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2023 SUBVENTION INVESTISSEMENT (P2020001T82)

Agglomération de Mulhouse

00025552 WITTELSHEIM COLLEGE CHARLES PEGUY acquisition de mobilier 4 004,00 €
COLLEGE IRENE JOLIOT

00025549 RUELISHEIM CURIE WITTENHEIM Acquisition d'une auto-laveuse 3 840,00 €

TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 7 844,00 €
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Centre Alsace

COLLEGE DU
00026048 VILLE KLOSTERWALD Acquisition d'un séche-linge 649,00 €
00025828 SELESTAT COLLEGE JEAN MENTEL Acquisition d'un chariot de ménage 1711,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 2 360,00 €
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00025890
00025669
00026155
00026095

00026206

00025739
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Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

STRASBOURG

STRASBOURG

ECKBOLSHEIM

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

Tiers

COLLEGE DE L ESPLANADE

COLLEGE FOCH
STRASBOURG

COLLEGE KATIAET
MAURICE KRAFFT
COLLEGE LEZAY MARNESIA

COLLEGE SOPHIE GERMAIN
CRONENBOURG

COLLEGE STOCKFELD

Intitulé projet

acquisition d'une débroussailleuse et
d'une balayeuse

Acquisition d'une autolaveuse

Acquisition d'un canapé et de quatre
poufs

Acquisition cinq chariots de ménage et
accessoires
Acquisition deux aspirateurs

Acquisition photocopieur

TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

1676,00 €

4 170,00 €

2948,00 €

2 533,00 €

699,00 €
5 856,00 €

Total Imputation 17 882,00 €

Total territoire 17 882,00 €
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Nord Alsace

COLLEGE DU RHIN DE
00025564 DRUSENHEIM DRUSENHEIM Acquisition de deux scanners 600,00 €

TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 600,00 €
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OQuest Alsace

COLLEGE DE LA HAUTE Acquisition d'une échelle
00026118 SCHIRMECK BRUCHE transformable 1522,00 €
Acquisition de tables et bancs pique
00026120 MOLSHEIM COLLEGE HENRI MECK nique 3307,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 4 829,00 €
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Région de Colmar

COLLEGE NATIONALISE
00026047 COLMAR PFEFFEL Acquisition de 300 franges velcro 1 322,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 1 322,00 €



®

ALS ACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 21 septembre 2023
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Sud Alsace

Acquisition de banquettes et poufs

00026061

MASEVAUX COLLEGE CONRAD
NIEDERBRUCK ALEXANDRE GERARD

pour foyer éleve

TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées Total Imputation

TOTAL : 2023 SUBVENTION INVESTISSEMENT (P2020001T82)

2 809,00 €
2 809,00 €

2 809,00 €

37 646,00 €



