

### 2023 SUBVENTION INVESTISSEMENT (P202O001T82)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00025552	WITTELSHEIM	COLLEGE CHARLES PEGUY	acquisition de mobilier				4 004,00 €
00025549	RUELISHEIM	COLLEGE IRENE JOLIOT CURIE WITTENHEIM	Acquisition d'une auto-laveuse				3 840,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées				Total	Imputation	7 844,00 €



## Centre Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026048	VILLE	COLLEGE DU KLOSTERWALD	Acquisition d'un sèche-linge				649,00€
00025828	SELESTAT	COLLEGE JEAN MENTEL	Acquisition d'un chariot de ménage				1 711,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées				Total	Imputation	2 360,00 €



## Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00025890	STRASBOURG	COLLEGE DE L ESPLANADE	acquisition d'une débroussailleuse et d'une balayeuse				1 676,00 €
00025669	STRASBOURG	COLLEGE FOCH STRASBOURG	Acquisition d'une autolaveuse				4 170,00 €
00026155	ECKBOLSHEIM	COLLEGE KATIA ET MAURICE KRAFFT	Acquisition d'un canapé et de quatre poufs				2 948,00 €
00026095	STRASBOURG	COLLEGE LEZAY MARNESIA	Acquisition cinq chariots de ménage et accessoires				2 533,00 €
00026206	STRASBOURG	COLLEGE SOPHIE GERMAIN CRONENBOURG	Acquisition deux aspirateurs				699,00€
00025739	STRASBOURG	COLLEGE STOCKFELD	Acquisition photocopieur				5 856,00 €
TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées  Total Imputation							17 882,00 €



#### Nord Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00025564	DRUSENHEIM	COLLEGE DU RHIN DE DRUSENHEIM	Acquisition de deux scanners				600,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées				Total	Imputation	600,00€

600,00€

**Total territoire** 



## Ouest Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026118	SCHIRMECK	COLLEGE DE LA HAUTE BRUCHE	Acquisition d'une échelle transformable				1 522,00 €
00026120	MOLSHEIM	COLLEGE HENRI MECK	Acquisition de tables et bancs pique nique				3 307,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées				Total	Imputation	4 829,00 €



## Région de Colmar

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026047	COLMAR	COLLEGE NATIONALISE PFEFFEL	Acquisition de 300 franges velcro				1 322,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées				Total	Imputation	1 322,00 €



#### Sud Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026061	MASEVAUX NIEDERBRUCK	COLLEGE CONRAD ALEXANDRE GERARD	Acquisition de banquettes et poufs pour foyer élève				2 809,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(3287) 204-2324-221 - Subventions d'équipement versées  Total Imputation					2 809,00 €	
					Tota	l territoire	2 809.00 €

TOTAL : 2023 SUBVENTION INVESTISSEMENT (P202O001T82) 37 646,00 €